

2014-11-25

TJÄNSTESKRIVELSE
FRN 2014/93-821

Fritidsnämnden

Information istält, Björknäs IP

Förslag till beslut

Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet.

Sammanfattning

Sedan beslut fattats om flytt av ”Quesadatältet” från Myrsjö IP och erforderliga rivningstillstånd och bygglov erhållits, påbörjades nedmontering av tält vecka 44, se bifogad tidsplan. Arbetet följer beslutad tidsplan och inga förseningar föreligger.

Ärendet

Lägesredovisning om flytt av idrottstält från Myrsjö IP till Björknäs IP

Sedan beslut fattats om flytt av ”Quesadatältet” från Myrsjö IP och erforderliga rivningstillstånd och bygglov erhållits, påbörjades nedmontering av tält vecka 44, se bifogad tidsplan.

Arbetet följer beslutad tidsplan och inga förseningar föreligger.

En del extraarbeten har uppkommit och avhjälppts av markentreprenör, bl.a. demontering av belysningsmaster, för åtkomlighet för snöröjning. Så även nedmontering av staket, för att möjliggöra intransport för mobilkran och andra arbetsredskap.

Befintlig avfuktare i tältet var ålderstigen och uttjänt och kommer därför ersättas med en ny avfuktare med bättre kapacitet och driftsekonomi.

Den gamla belysningen var även den uttjänt med alltför dålig effekt för en ishall.

Vid offertförfrågan där alternativa belysningsssystem beaktades, framkom att i en jämförelse mellan traditionell belysning med lysrör och LED belysning är investeringskostnaden för LED belysning 200 procent dyrare än lysrörsbelysning samt att energibesparingen endast består i en kilowatt per timme. Med en drifttid på cirka 1500 timmar per år blir återbetalningstiden cirka 200 år.

Fördyringen med LED beror till stor del på att antalet belysningspunkter blir så många fler för att uppnå erforderligt luxvärde för bl.a. ishockey samt att materialkostnaderna är avsevärt mycket dyrare.

Dörrar för entré, nödutrymning och port för ismaskinsinfart ersätt med nya moderna och säkra dörrar.

Entré utrustas med skärmtak för snörasskydd.

Ny tältduk samt fasadplåt uppförs i mörkgrön kulör som harmoniserar i färg mot befintlig omgivning.



Bilagor

1. Tidsplan

Jerker Linnerborg
Projektledare
Byggenheten